
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯХанты-Мансийский автономный округ – Югра(Тюменская область)
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПАРАЛИМПИЙСКОГО И СУРДЛИМПИЙСКОГОРЕЗЕРВА «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА»

ПРИКАЗ
10.07.202419/03-П-735

Об утверждении
Положения о педагогическом совете

В связи с изменением наименования учреждения согласно приказу от
22.05.2024 № 19/03-П-559, с целью приведения в соответствие локальных
нормативных актов БУ ДО «СШ ПСР «Центр адаптивного спорта Югры»
(далее – Учреждение), в соответствии с Федеральными законами от 30.04.2021
№ 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации» и от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ от 03.07.2023 № 19/03-П-708

«Об утверждении Положения о педагогическом совете БУ ДО «Спортивная
школа «Центр адаптивного спорта Югры».

2. Утвердить Положение о педагогическом совете бюджетного
учреждения дополнительного образования Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Спортивная школа паралимпийского и сурдлимпийского



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат00BF96D4DF69DE22CDA6851918168F4BEA Владелец Кравченко НатальяИвановна Действителен с 24.05.2024 по17.08.2025

резерва «Центр адаптивного спорта» (Приложение 1).
3. Документоведу (Майер Ю.В.) зарегистрировать и направить приказ

на ознакомление ответственным лицам Учреждения согласно списку
ознакомления в срок не позднее 2 рабочих дней с даты регистрации приказа.

4. Ответственным лицам ознакомить сотрудников с настоящим
приказом под подпись в течение 5 рабочих дней, подписанный лист
ознакомления с приказом приложить к окончательному отчету в СЭД
«ДЕЛО».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по подготовке спортивного резерва (Шумилина В.С.).

Директор Н.И. Кравченко



Приказ подготовил:
Начальник отделапо группе видов спортаотдела по адаптивным видам спортаобособленного подразделения г. Югорск Н.А. Гошко
Приказ согласован:
Руководитель обособленногоподразделения г. Югорск О.В. Касьянова
Начальник отделапо группе видов спортаотдела по адаптивным видам спортаг. Нягань С.В. Бертрам
И.о. руководителя обособленногоподразделения г. Сургут В.С. Кузьминых
Заместитель руководителя обособленногоподразделения г. Сургутпо подготовке спортивного резерва Н.Ю. Семёнова
Начальник отделапо группе видов спортаотдела по адаптивным видам спортаг. Нижневартовск Е.В. Галунко
Начальник отделапо группе видов спортаотдела по адаптивным видам спортаг. Ханты-Мансийск Т.В. Богомазова



С приказом от 10.07.2024 19/03-П-735 ознакомлен (а):

Шумилина В.С. ________________ Кузьминых В.С.________________
Богомазова Т.В._________________ Бертрам С.В.___________________
Семёнова Н.Ю._________________ Галунко Е.В.___________________
Касьянова О.В.__________________



Лист ознакомления с приказом от 10.07.2024 19/03-П-735
«Об утверждении Положения о педагогическом совете»

№п/п ФИО работника Подпись Датаознакомления


